

MGJ Montage ApS
Damstedvej 6, Vestrup, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 42 33 75 95

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2023.

Morten Graff Junior
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MGJ Montage ApS Damstedvej 6 Vestrup 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 42 33 75 95
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
Direktion	Morten Graff Junior
Modervirksomhed	VHAMOC HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive montagevirksomhed samt investering i værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 575.885 kr. mod 414.748 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -81.423 kr. mod 168.510 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2021 - 30/9 2022	15/4 2021 - 30/9 2021
Bruttofortjeneste	575.885	414.748
1 Personaleomkostninger	-587.507	-113.869
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-87.500	-62.500
Driftsresultat	-99.122	238.379
Andre finansielle indtægter	24.156	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.555	-9.347
Resultat før skat	-82.521	229.032
Skat af årets resultat	1.098	-60.522
Årets resultat	-81.423	168.510
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	160.000
Overføres til overført resultat	0	8.510
Disponeret fra overført resultat	-81.423	0
Disponeret i alt	-81.423	168.510

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	87.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	87.500
Anlægsaktiver i alt	0	87.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	90.758
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.159	18.159
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.199	0
Andre tilgodehavender	0	10.900
Tilgodehavender i alt	22.358	119.817
Andre værdipapirer og kapitalandele	387.957	371.297
Værdipapirer i alt	387.957	371.297
Likvide beholdninger	5.774	12.642
Omsætningsaktiver i alt	416.089	503.756
Aktiver i alt	416.089	591.256

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-72.913	8.510
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	160.000
Egenkapital i alt	-32.913	208.510
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	60.522
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	71.915	142.011
Langfristede gældsforpligtelser i alt	71.915	202.533
Gæld til pengeinstitutter	50.042	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	153.159	150.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	60.522	0
Anden gæld	100.864	17.713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	377.087	180.213
Gældsforpligtelser i alt	449.002	382.746
Passiver i alt	416.089	591.256

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. april 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>8.510</u>	<u>160.000</u>	<u>168.510</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	8.510	160.000	208.510
Udloddet udbytte	0	0	-160.000	-160.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-81.423</u>	<u>0</u>	<u>-81.423</u>
	<u>40.000</u>	<u>-72.913</u>	<u>0</u>	<u>-32.913</u>

Noter

	1/10 2021 - 30/9 2022	15/4 2021 - 30/9 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	559.063	113.017
Pensioner	22.750	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	852
Personaleomkostninger i øvrigt	2.286	0
	<u>587.507</u>	<u>113.869</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2022	<u>387.957</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>10.560</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VHAMOC HOLDING ApS, CVR-nr. 41716002, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
